
                                                           

      РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 

                                           МКДОУ «Детский сад с. Усемикент» 

           приказ 

 От «10» января  2017г.                                                                      

  «Об ответственных за организацию  

 

антикоррупционной деятельности в МКДОУ «Детский сад с. Усемикент»                              

 
 
Во исполнение распоряжения Министерства образования и науки РД № 13 от 26 февраля 

2016 г. « О проведении мероприятий по противодействию коррупции», в целях 

организации работы по противодействию коррупции в МКДОУ «Детский сад с. Усемикент» 

 
 

приказываю: 
 
 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению 
коррупционных правонарушений Алескендерову  К.М., председателя профкома. 
2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 

правонарушений в следующем составе: 
- Алескендерова  К.М., председателя профкома – председатель комиссии; 
- Манатова И.А. педагог-психолог, член комиссии; 

- Абдуллаева Б.Г., завхоз, член комиссии; 
- Мамаева Асият Насруллаевна-пред.род.комитета, член комиссии. 
3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 

ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений. 
 
Зав.МКДОУ«Детский сад с. Усемикент»        ______________Абусаидова Ш.Ю. 

 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

01-05-02 п.3. 10.01.2017г. 


